
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 21 декабря 2016 года  № 300 
 

О поручении Контрольно-счетной палате Ленинградской области  

проведения в 2017 году контрольных мероприятий 
 

 

В соответствии с частью 2 статьи 12 областного закона от 14 октября 2011 года 

№ 77-оз "О Контрольно-счетной палате Ленинградской области" Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Поручить Контрольно-счетной палате Ленинградской области провести  

в 2017 году следующие контрольные мероприятия:  

анализ результатов исполнения государственной программы Ленинградской 

области "Развитие автомобильных дорог Ленинградской области" за 2016 год  

(на выборочной основе); 

мониторинг реализации государственной программы Ленинградской области 

"Развитие автомобильных дорог Ленинградской области" за первое полугодие 2017 года 

(на выборочной основе); 

анализ результатов мониторинга реализации государственной программы 

Ленинградской области "Развитие автомобильных дорог Ленинградской области"  

за 2017 год (на выборочной основе); 

проверка использования средств, выделенных из областного бюджета 

Ленинградской области в 2015-2016 годах комитету по печати и связям  

с общественностью Ленинградской области; 

анализ деятельности ГКУ ЛО "Центр энергосбережения и повышения 

энергоэффективности Ленинградской области" за 2016 год и первое полугодие 2017 года; 

оценка эффективности предоставления организациям налоговых льгот по платежам 

в областной бюджет Ленинградской области в 2015-2016 годах (на выборочной основе); 

проверка расходования бюджетных денежных средств, выделенных  

из областного бюджета Ленинградской области на строительство детских садов  

во Всеволожском районе Ленинградской области, которые не введены в эксплуатацию 

или введены в эксплуатацию с нарушением сроков сдачи в 2016 году. 
 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


